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Karşıdan karşıya
geçen genç kıza

ticari taksi çarptı
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HABERiN
DEVAMI

SAYFA 3'TE

Nevşehir'de Gürz-4 DEAŞ operasyonu
İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, Nevşehir'in de 
aralarında bulunduğu
26 ilde 3 gündür devam
eden 'Gürz-4''operasyonları 
çerçevesinde
99 şüphelinin
yakalandığını bildirdi. 

Nevşehir'de karşıdan karşıya 
geçmeye çalışan genç kıza 

otomobil çarptı. Kazada yaralanan 
genç kız hastaneye kaldırıldı. HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

NAR'DA AĞAÇLAR GENÇLEŞİYOR ■ 7'DE

İsmail Heniyye için gıyabi cenaze namazı kılındı
İran'ın başkenti Tahran'da kaldığı İran'ın başkenti Tahran'da kaldığı 
konutunda uğradığı saldırı sonucu şehit konutunda uğradığı saldırı sonucu şehit 
olan İsmail Heniyye için Nevşehir'de olan İsmail Heniyye için Nevşehir'de 
gıyabi cenaze namazı kılındı.gıyabi cenaze namazı kılındı.

İran'ın başkenti Tahran'da kaldığı 
konutunda uğradığı saldırı sonucu şehit 
olan İsmail Heniyye için Nevşehir'de 
gıyabi cenaze namazı kılındı.

Kapadokya'da turizmin
“karbon ayak izi” çıkartılıyor   
Türkiye'de 2050 
yılına kadar 
karbon 
salınımının 
sıfıra indirilmesi 
için başlatılan 
çalışmalar tüm 
sektörlerde 
olduğu gibi 
turizm 
sektöründe de 
devam ediyor.   

Devlet hastanesinde mesai dışı
poliklinik hizmetleri sürüyor

Nevşehir Devlet Hastanesinde hastane acil servisine 
başvuru yoğunluğunu azaltmak amacıyla başlatılan 
mesai dışı poliklinik uygulaması devam ediyor.

Şehit polis Şahan'a ithafen
Türk bayrağı motifli halı dokunacak

Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı, 
Nevşehir Belediyesi 
tarafından kurulacak ve 
kadınların istihdamına 
ciddi katkılar 
sağlayacak olan Halı 
Dokuma Atölyesinde, 
Şehit Polis Memuru 
Ahmet Şahan ve tüm 
şehitlere ithafen kök 
boya tekniği 
kullanılarak oluşturulan 
kırmızı renkli iplerle 
Türk Bayrağı motifli halı 
dokunacağını söyledi.

Ürgüp elektriği bedava kullanacak

Ürgüp Belediyesinin bütün elektrik 
ihtiyacını karşılayacak Güneş Enerji 
Santrali (GES) projesi onaylandı.  

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA
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Nevşehir Belediye Meclisi ağustos ayı toplantısı yapıldı
Nevşehir Belediye Meclisi Ağustos Ayı Olağan Toplantısı
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı başkanlığında yapıldı.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediye Meclisi, 5393 sayılı 
Belediye Kanunun 20. Maddesi gereği, 
gündem maddelerini görüşüp, karara 
bağlamak üzere Belediye Meclis Toplantı 
Salonunda bir araya geldi.
Başkan Rasim Arı başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıya meclis üyeleri 
ile birlikte Belediye Başkan Yardımcıları 
İbrahim Yüzer, Ahmet Çöler, Hasan İler ve 
Veli Kırşehirli katıldı. Toplantının açılışında 
konuşan Başkan Arı, meclis üyelerine 
Nevşehir Belediyesinin devam eden ve 
gerçekleştirmeyi planladığı projelerin son 
durumu hakkında bilgi verdi.
“PARTİ FARKI GÖZETMEKSİZİN TÜM 
BELEDİYELER SIKINTIDA”
İlk olarak belediyenin mali durumu 
hakkında meclis üyelerini bilgilendiren Arı, 
“Bir önceki meclis toplantımızda sizlerden 
arsa satışı ve kredi çekimi ile ilgili bir yetki 
almıştık. O zaman da bu yetkileri sadece 
bir tedbir amaçlı aldığımızı söylemiştik. 
Türkiye ekonomisinin, belediyelerin ve 
belediyemizin durumu ortada. Ne kredi ne 

de arsa satışı ile ilgili bir adım atmadık ve 
Allah'ın izniyle de atmayacağız gibi 
gözüküyor. Sadece kısa süre içerisinde 
SGK ve Maliye borcu ile ilgili belediyemize 
bir yazı gelecek. Bunları da ödeyeceğiz. 
2019-2021 yılları arasında SGK ve vergi 
borcumuzu sıfırlamıştık. Şimdi bir miktar 
borcumuz var ama ödeyeceğiz Allah'ın 
izniyle. Yılsonunda da inşallah en kötü 
ihtimalle 2024 yılını belediye olarak denk 
bütçeyle kapatacağız. Bu bile 
belediyemizin ve siz değerli belediye 
meclis üyelerimizin bir başarısı olacak ve 
Türkiye'de de ses getirecek. Çünkü parti 
farkı gözetmeksizin tüm belediyeler 
sıkıntıda. Personel maaşını 
ödeyemeyeceğini belirten belediyeler var.” 
dedi.
“BU ŞEHRİN MAKUS TARİHİNİ 
DEĞİŞTİRECEK YER KAYAŞEHİR”
Nevşehir'in kaderini değiştireceğine 
inandığı Kayaşehir konusunda son 
dönemde önemli girişimlerde 
bulunduklarını anlatan Başkan Arı, 
sözlerini şöyle sürdürdü; “Bizim bu şehrin 

makus tarihini değiştirecek yer Kayaşehir. 
Kayaşehir ile alakalı otel yapımı için üç ayrı 
nokta belirledik. Bir tanesi Kurşunlu Camii 
arkasındaki 450 odalı bir otel yapımına 
uygun alan bir tanesi Meryem Ana 
Kilisesi'nin orda ve diğeri de Kayaşehir 
girişinde. Bunlardan birine başladığımız 

zaman arkası gelecek. Çok sayıda talibi 
var, çok sayıda gelmek isteyen yatırımcı 
var fakat biz ince eleyip sık dokuyoruz. Bu 
konuda sıkıntı yaşamak istemiyoruz. Bunu 
başardığımız zaman ekonomik olarak 
şehrimize ciddi katkılar sağlayacağız.” 
BÜLTEN

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nar Belediyesi, vatandaşların sağlığı için bulaşıcı hastalıkların taşınmasına
neden olan haşerelere karşı ilaçlama çalışmalarını aralıksız olarak sürdürüyor.

atandaşların rahat ve sağlıklı bir Vyaz geçirmesini hedefleyen Nar 
Belediyesi, hava sıcaklıklarının 

artması ile birlikte larva döneminde olan 
sivrisinek, karasinek ve diğer zararlılara 
karşı mücadelesini yoğunlaştırdı.
Bu kapsamda ekipler tüm mahallelerde 

sinek, böcek ve haşere larvalarının 
oluşabileceği noktaları tespit ederek 
ilaçlama çalışması yapıyor.
Gerçekleştirilen çalışmalarda başta park, 
yeşil alan, yeraltı ve yer üstü çöp 
konteyneri olmak üzere tespit edilen 
tüm alanlar ilaçlanıyor.

Çalışmaları titizlikle sürdürdüklerini 
belirten Nar Belediye Başkanı Süleyman 
Özçelik, “Program dâhilinde sinek, böcek 
ve haşereleri ilaçlamaya devam 
ediyoruz. Sağlığınız bizim için 
çok önemli.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nar Belediyesi sivrisinek ve
haşereye karşı ilaçlama yapıyor

aşkan Neslihanoğlu beraberinde      Bİl Genel Meclis Üyeleri Özdemir 
Şimşek ve Hasan Doğan ile birlikte 

Jandarma Kıdemli Albay Yakın'ı ziyaret etti.
Neslihanoğlu, Kozaklı hakkında bir süre 
görüştükten sonra Jandarma Komutanı 

Yakın'a çini tabak hediye etti.
Başkan Neslihanoğlu, “Kıymetli 
sohbetlerinden ve misafirperverliğinden 
dolayı komutanımıza teşekkür ediyor, 
şükranlarımızı sunuyoruz” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

 

Başkan Neslihanoğlu, Jandarma Komutanı
Yakın'ı ziyaret etti
Kozaklı Belediye Başkanı Sefer Neslihanoğlu, 
Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Bahittin Murat Yakın'ı makamında ziyaret etti.
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BİZE ULAŞIN

GECEGECE 16

evşehir İl Müftülüğü tarafından Nyapılan çağrıyla Kurşunlu 
Camiinde cuma namazı 

sonrasında Heniyye için gıyabi cenaze 
namazı kılındı.
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği cenaze 
namazında ayrıca şehitler için de dua 

edildi. Nevşehir Külliyesi Hacı Süleyman 
Köybaşı Camisi'nde de tüm şehitler için 
okunan Kur'an-ı Kerim hatimlerinin duası 
yapıldı. Cuma namazının ardından ise 
Heniyye için gıyabi cenaze namazı kılındı.
Cami çıkışında vatandaşlara aşure ikram 
edildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

İran'ın başkenti Tahran'da kaldığı konutunda 
uğradığı saldırı sonucu şehit olan İsmail Heniyye 
için Nevşehir'de gıyabi cenaze namazı kılındı.

İsmail Heniyye için gıyabi cenaze namazı kılındı

Karşıdan karşıya geçen
genç kıza ticari taksi çarptı
Nevşehir'de karşıdan karşıya geçmeye çalışan genç kıza 
otomobil çarptı. Kazada yaralanan genç kız hastaneye kaldırıldı.

Olay, merkez Lale Caddesi'nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre 
M.T. idaresindeki 50 T 0051 plakalı ticari 
taksi karşıdan karşıya geçmeye çalışan 
genç kıza çarptı.
Çarpmanın etkisiyle yola savrulan genç 
kıza çevredeki vatandaşlar ilk 

müdahalede bulundu. 
İhbar üzerine olay yerine gelen 112 acil 
ekipleri tarafından ambulansla Nevşehir 
Devlet Hastanesine kaldırılan genç kız 
tedavi altına alındı. 
Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

evşehir'de yer alan Kapadokya, 

Nbenzersiz doğal güzellikleri ve 
tarihi zenginlikleri bünyesinde 

barındırıyor. 
Coğrafyanın kendine has özellikleriyle 

milyonlarca yıllık bir süreçteki volkanik 
olaylar ve erozyonlar ile oluşan 
peribacaları, ortaya farklı manzaralar 
çıkarıyor. Kapadokya, farklı ışıklandırma 
teknikleri ile görüntülendi. AA

Kapadokya'nın eşsiz görüntüsü
göz kamaştırdı

Başkan Arı'dan
Doğa Tohumculuğa tebrik
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, İstanbul Sanayi 
Odası'nın (İSO) Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu Listesine giren Doğa Tohumculuk Gıda 
Sanayi ve Ticaret A.Ş'yi başarısı nedeniyle kutladı.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Başkan Arı, Gülşehir ilçesinde 
yıllardır tarım sektöründe yenilikçi 

ve kaliteli tohum üretimiyle faaliyet 
gösteren Doğa Tohumculuk Gıda Sanayi 
ve Ticaret A.Ş Genel Müdürü Çağatay 
Buğrahan Özdil ve Satın Alma Müdürü 
Cem Özçelebi'yi başkanlık makamında 
konuk etti. 
Ziyarette firma yöneticileri ile bir süre 
sohbet eden Başkan Arı, Türkiye'nin İkinci 
500 Büyük Sanayi Kuruluşu listesine giren 
Doğa Tohumculuk Yönetim Kurulu 
Başkanı Yakup Karahan başta olmak üzere 

bu başarıda emek ve pay sahibi olan firma 
yöneticilerini ve çalışanlarını tebrik etti. 
Arı, “Üretime ve istihdama katkı sağlayan 
firmalarımız şehrimizin bir kez daha 
gururu oldu. Ülkemize ve şehrimize 
sağladıkları katma değer ve emekleri için 
iş insanlarımızı ve çalışanlarını yürekten 
tebrik ediyorum. Belediye olarak, sanayi ve 
iş dünyası ile olan işbirliğimizi 
güçlendirmeye ve sizlere daha iyi hizmet 
sunmaya devam edeceğiz. Her zaman iş 
dünyamızın yanında olacağız ve 
başarılarını desteklemek için gerekli 
adımları atacağız.” dedi. BÜLTEN
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perasyonla ilgili sosyal medya Ohesabından açıklamalarda 
bulunan İçişleri Bakanı Ali 

Yerlikaya, “Emniyet Genel Müdürlüğü 
İstihbarat Başkanlığı ve Terörle Mücadele 
Daire Başkanlığı koordinesinde; İl Emniyet 
Müdürlüklerince Elazığ, İstanbul, Kırşehir, 
Kırıkkale, Kayseri, Manisa, Gaziantep, 

Adana, Ankara, Bingöl, Bursa, Çankırı, 
Eskişehir, Hatay, İzmir, Kahramanmaraş, 
Kilis, Kocaeli, Konya, Nevşehir, Niğde, 
Ordu, Osmaniye, Sakarya, Samsun ve 
Yalova'da DEAŞ terör örgütüne yönelik 
'Gürz-4' operasyonları düzenlendi. 
Operasyonlarda 99 şüpheli yakalandı" 
ifadelerine yer verdi. İHA

Nevşehir'de Gürz-4 DEAŞ operasyonu
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 26 ilde 3 gündür
devam eden 'Gürz-4''operasyonları çerçevesinde 99 şüphelinin yakalandığını bildirdi. 

Rektör Aktekin'den emekli olan
personele teşekkür plaketi 

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, emekliliğe 

ayrılan personeli makamında 
ağırlayarak hizmetlerinden dolayı 
teşekkür etti.
NEVÜ İç Denetçiliği görevinden emekliye 
ayrılan Erdal Hazar'ı makamında kabul 
eden Rektör Aktekin, üniversitenin 
kurumsal gelişim sürecinde iç denetim 
mekanizmasının önemine vurgu yaparak 
bugüne kadar gerçekleştirdiği iç denetim 
hizmetlerinden ötürü Hazar'a teşekkür etti.
Hazar'a plaket takdiminde bulunan Rektör 
Aktekin ayrıca kendilerine bundan sonraki 
yaşamında sevdikleriyle sağlıklı, huzurlu ve 
güzel günler geçirmesi temennisinde 
bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp elektriği bedava kullanacak

Ürgüp Belediyesinin bütün elektrik 
ihtiyacını karşılayacak Güneş Enerji 
Santrali (GES) projesi onaylandı.  
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul 
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım 
ile ilçede yaşayan vatandaşlara müjde 
verdi. 
Başkan Bul paylaşımında, Ürgüp 
Belediyesinin elektrik ihtiyacının tamamını 

karşılayacak GES projesinin Dünya Bankası 
tarafından onaylandığını duyurdu.
Belediyenin sokak aydınlatmaları ve 
binalarda kullanacağı elektriğin güneşten 
elde edileceği bilgisini paylaşan Bul, 
yaklaşık 2 buçuk yılda maliyetini 
çıkartacak bir proje finansmanı 
sağlandığını söyledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NTB pazartesi günü aşure dağıtacak

evşehir Ticaret Borsası (NTB) her Nyıl geleneksel olarak düzenlediği 
Muharrem ayı aşure dağıtımını, bu 

yıl da zahire pazarı içerisinde 
gerçekleştirecek.
Tüm Nevşehir halkının ve İslam aleminin 
Muharrem ayının hayırlara vesile olmasını 
temenni eden NTB Başkanı İbrahim Salaş, 
tüm çekirdek pazarı üyelerini ve Nevşehir 

halkını aşure programlarına davet etti.
Başkan Salaş, Muharrem ayı ve aşure günü 
dolayısıyla geleneksel olarak devam eden 
bu güzel geleneği yaşatmaya çalıştıklarını 
söyledi.
Salaş, “Aşurenin bereketini borsamız 
üyeleri ve halkımızla paylaşıyoruz. İnşallah 
halkımıza şifa olur, birlik ve beraberliğimizi 
pekiştirir.” dedi. HABER MERKEZİ

NTB Muharrem ayı sebebiyle 5 Ağustos 
Pazartesi günü saat 09.00'da aşure dağıtacak.

Başkan Çiftci, NTSO Başkanı
Parmaksız'ı ziyaret etti

aşkan Çiftci, NTSO Başkanı BParmaksız'ı ziyaret ederek 
Gülşehir'de yapılan çalışmalar 

hakkında bilgi verdi.
Çiftci, ilçede gerçekleştirilecek olan 
projeler hakkında bilgi vererek istişarede 

bulundu. Ziyaret sonrası Başkan Çiftci, 
Parmaksız'a çini desenli gramofon 
hediye etti. Parmaksız, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
Çiftçi'ye görevinde başarılar diledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkanı Arif 
Parmaksız'ı makamında ziyaret etti. 
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Şehit polis Şahan'a ithafen
Türk bayrağı motifli halı dokunacak
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nevşehir Belediyesi tarafından kurulacak ve 
kadınların istihdamına ciddi katkılar sağlayacak olan Halı Dokuma Atölyesinde, Şehit 
Polis Memuru Ahmet Şahan ve tüm şehitlere ithafen kök boya tekniği kullanılarak 
oluşturulan kırmızı renkli iplerle Türk Bayrağı motifli halı dokunacağını söyledi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkanı Arı, Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü tarafından Nevşehir'in il 
oluşunun 70. yıl dönümü dolayısıyla '70. 
Yılda 70 Etkinlik' temasıyla 

gerçekleştirilecek etkinlikler çerçevesinde 
düzenlenen 'Kapadokya'da Kökten Renge' 
programına katıldı.
Kayaşehir'de gerçekleştirilen programda 
konuşan Arı, toplumumuzun temel yapı 
taşları olan kadınlarımızın ekonomik ve 

sosyal anlamda güçlenmelerine katkıda 
bulunmak amacıyla belediye olarak Halı 
Dokuma Atölyesi kuracaklarını açıkladı.
Burada Halk Eğitim Merkezi ile işbirliğinde, 
ilk etapta 12 kadının katılımıyla açacakları 
Sertifikalı Halı Dokuma Kursu ile kadınlara 
geleneksel sanatları yaşatma, becerilerini 
geliştirme ve bu alanda ekonomik fırsatlar 
yaratma imkânı sunacaklarını kaydeden 
Arı, atölyenin aynı zamanda geleneksel 
halı dokuma tekniklerinin öğretilmesi ve 
bu zanaatin yaşatılması ve kültürel 
değerlerimizin geleceğe taşınmasını 
sağlayacağını söyledi.
Arı, “Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğümüz tarafından Cevher 
Dudayev Mahallesi'nde açacağımız ve 
Türk motifleri kullanılarak halı ve kilim 
dokunacak olan atölyemiz 15 Ağustos 
tarihinde faaliyetlerine başlayacak. Bu 
atölyede kadınlarımız, deneyimli 
eğitmenler tarafından halı dokuma 
teknikleri konusunda kapsamlı eğitim 
alacaklar. Bu eğitimler, kadınlarımızın hem 
kişisel hem de mesleki gelişimlerine 
katkıda bulunacak, onlara yeni beceriler 
kazandıracak ve ekonomik 
bağımsızlıklarına önemli bir adım 

atmalarına yardımcı olacak. Atölyemizde 
sağlanacak destek ve kaynaklar, 
kadınlarımızın yeteneklerini en üst 
seviyeye çıkarmalarını sağlayacak.” dedi.
 “TÜRK BAYRAĞI MOTİFLİ HALI 
DOKUNACAK”
Atölyede ilk dokunacak olan halının başta 
bugün şehit olan Polis Memuru Ahmet 
Şahan olmak üzere tüm şehitlerimize 
ithafen dokunacağını ifade eden Arı 
sözlerini şöyle sürdürdü; “Şehrimizde 
bir şehidimiz var. Şehidimize Allah'tan 
rahmet diliyorum. Mekânı cennet olsun. 
Şehidimizin ailesine ve tüm 
hemşehrilerime başsağlığı diliyorum.
Tüm şehitlerimizin ruhları şad, mekânları 
cennet olsun.  O'nun ve tüm şehitlerimizin 
anısına ithafen bayrağımızın rengi olan 
kök boya tekniği kullanılarak oluşturulan 
kırmızı renkli iplerle Türk bayrağı motifli bir 
halı dokuyacağız.” 
Arı konuşmasının ardından Halı Dokuma 
Atölyesi Kurs Eğitmeni Fatma Turgut 
tarafından kök boya tekniği kullanılarak 
Kızıl Kök bitkisinin kökünün kazanlarda 
kaynatılarak kırmızı rengin elde edilmesi 
ve ardından iplerin kazana batırılmasını 
izledi. BÜLTEN

Nevşehir heyeti, Bakan Kacır ile görüştü

evşehir Valisi Ali Fidan, AK Parti NNevşehir Milletvekilleri Süleyman 
Özgün, Emre Çalışkan ve Nevşehir 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Arif 
Parmaksız, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığını 
ziyaret etti.
Burada Bakan Kacır ile toplantıda görüşen 
heyet, kentteki organize sanayi 

bölgelerinin durumu hakkında bilgi verdi. 
Toplantıda Acıgöl Organize Sanayi Bölgesi, 
Derinkuyu Organize Sanayi Bölgesi ve 
Avanos Kapadokya Organize Sanayi 
Bölgesi ile ilgili konular ve kaydettikleri 
ilerlemeler istişare edilerek, 
değerlendirmede bulunuldu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir heyeti, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır ile Nevşehir'deki 
organize sanayi bölgeleri hakkında görüştü.

Yaz Kur'an kursuna
ziyaretler devam ediyor

rgüp İlçe Müftü Vekili Ahmet 

ÜTuncer, Kur'an kurslarında kurs 
gören öğrencileri ziyaret etti.

Ürgüp İlçe Müftü Vekili Ahmet Tuncer, 
Ortahisar Beldesinde yaz Kur'an 
kursuna devam eden öğrencileri ziyaret 

ederek yapılan etkinlikler 
hakkında bilgi aldı.
Öğrencilerle bir araya gelen Tuncer, 
öğrencilerle hasbihal ederek, tüm 
öğrencilere yaşam boyu başarılar diledi. 
HABER:SEZER ALTUNOK
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Kapadokya'da turizmin “karbon ayak izi” çıkartılıyor   
Türkiye'de 2050 yılına kadar karbon salınımının sıfıra indirilmesi için başlatılan
çalışmalar tüm sektörlerde olduğu gibi turizm sektöründe de devam ediyor.   

Kapadokya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Ali Karasar, başlatılan 
çalışmalardan sonra Türkiye'de 

bulunan 22 binden fazla konaklama 
tesisinin yarıdan fazlasının kriterleri yerine 
getirmeye başladığını söyledi. 
Dünya Turizm Örgütü'nün, sürdürülebilir 
turizmi “Mevcut ve gelecekteki ekonomik, 
sosyal ve çevresel etkilerini tam olarak 

hesaba katan, ziyaretçilerin, endüstrinin, 
çevrenin ve ev sahibi toplulukların 
ihtiyaçlarını karşılayan turizm” olarak 
tanımladığını söyleyen Kapadokya 
Üniversitesi Rektörü Hasan Ali Karasar 
yaptığı açıklamada, "Bu projenin adı 
aslında Türkiye sürdürülebilir turizm 
kriterleri ve programı. Bu program TGA ve 
Kültür Turizm Bakanlığımız aracılığıyla 

yürütülüyor. Kapadokya Üniversitesi bu 
konuda danışmanlık hizmeti veriyor. 
Turizm yaparken turizm faaliyetlerini 
yaparken hem doğal tarihi güzelliklere 
zarar verilmemesi hedefleniyor. Daha da 
önemlisi karbon ayak izi gibi, su sarfiyatı 
gibi konuların kayıt altına alınması, 
işletmeler tarafından takip edilmesi ve 
peyderpey azaltılması hedefleniyor” dedi. 
Rektör Karasar, Türkiye'nin su stresi olan 
bir ülke olduğunu belirterek, “Su 
kaynaklarımız bizim için çok kıymetli ve 
bunların turizmde kayıtlı kullanılması 
gerekiyor. Karbon ayak izi yine Türkiye 
Paris Antlaşması'nın parçası olduğu için 
2050 yılına kadar karbonu sıfırlamaya 
gayret ediyoruz. Bu konuda 
hükumetimizin çok önemli çalışmaları var. 
Turizm sektörü de sayın bakanımız 
sayesinde gerçekten bu konuda dünya 
çapında ilk adım atanlardan biri oldu” dedi. 
Türkiye'nin, Avrupa çapında en fazla 
sürdürülebilir otele sahip olan ülkelerden 
biri olduğuna dikkat çeken Karasar, 
“Turizm sektörümüzü ve konaklama 
sektörümüzü tebrik etmek lazım. Bu 
kriterler yayınlandığından itibaren en hızlı 
şekilde kendisi adapte etti. Şu anda 
Türkiye'deki 22 biden fazla konaklama 
tesisinin yarıdan fazlası çok ciddi şekilde 
hem karbon ayak izlerini, hem su 
sarfiyatlarını, hem de bütün 

sürdürülebilirlik kriterlerini takip ediyorlar, 
dokümante ediyorlar ve azaltma yolunda 
önemli adımlar atıyorlar. Aslında bir 
konaklama sektöründe bir odada günlük 
20 ila 40 litre arasında su sarfiyatı 
bekleniyor. Turizmde farklı farklı çözümler 
olduğunda çok yüksek seviyelere 
gelebiliyor.  Bu gerçekten su stresi olan 
bölgelerde anlamsız ve gereksiz 
sarfiyatlara sebep olabiliyor” ifadelerini 
kullandı. İHA

Başkan Sarıtaş ilçede devam eden çalışmaları inceledi
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Tarihi Taş Köprü 
çalışmalarını ve ilçede devam eden diğer çalışmaları inceledi.
Başkan Sarıtaş, Avanos çarşısında 
dolaşarak çeşitli incelemelerde bulundu. 
İlk olarak Tarihi Taş Köprüde devam eden 
restorasyon çalışmalarını yerinde 
inceleyen Sarıtaş, yetkililerden çalışmaların 
gidişatı ile ilgili bilgi aldı. Başkan Sarıtaş 
ardından gezintisine devam ederek 

belediye ekiplerinin ilçede gerçekleştirdiği 
çalışmaları inceleyerek, personellere 
direktif verdi. Son olarak Kızılırmak 
kenarında dolaşan vatandaşlarla 
ve ilçe esnafıyla sohbet eden 
Sarıtaş, görüş ve istekleri dinledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Belediyeden vatandaşlara su,
gül suyu ve lokum ikramı
evşehir Belediyesi tarafından 

NCuma namazı çıkışında 
vatandaşlara gül suyu, lokum ve 

su ikramında bulunuldu. Kurşunlu 
Camiinde Cuma namazı öncesinde tüm 
şehitler için okunan Kur'an-ı Kerim 
hatimlerinin duası yapıldı. Cuma 
namazının ardından ise geçtiğimiz gün 
İran'da uğradığı suikast sonucu şehit olan 
Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail 
Heniyye için gıyabi cenaze namazı 
kılındı. Cami çıkışında vatandaşlara 
Nevşehir Belediyesi görevlilerince su, gül 
suyu ve lokum ikramında bulunuldu. 
HABER MERKEZİ

Yaz Kur'an kursunda aşure ikram edildi
Ürgüp İlçe Müftülüğü tarafından 
Afetevleri (Memiş Aksoy) Camii ve 
Kur'an Kursunda aşure ikramı yapıldı.
Afetevleri Camii ve Kur'an Kursunda yaz 
Kur'an kursu öğrenci ve velilerine 
yönelik aşure programı gerçekleştirildi. 
Programa Ürgüp İlçe Müftü Vekili 
Ahmet Tuncer ve Kur'an kursu 
öğrencileri ile veliler katıldı.

Öğrenciler ikram edilen aşureyi birlik ve 
beraberlik içinde sohbet ederek yedi.
Müftü Vekili Tuncer, emeği geçen 
görevlilere ve velilere teşekkür ederek, 
“Ayrıca bu anlamlı gün için birlik, 
beraberlik ve yardımlaşma örneği 
gösteren öğrencilerimizi de 
tebrik ediyorum.” dedi.  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Vali Yardımcısı Karaalioğlu ile
NESİAD'lı kadınlardan ADEM'e ziyaret
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Kadın Kurulu Komitesi, 
Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu eşliğinde, Nevşehir Valiliği 
tarafından desteklenen Aile Dayanışma ve Eğitim Merkezi'ni (ADEM) ziyaret etti. 

iyarete Vali Yardımcısı ZKaraalioğlu'nun yanı sıra NESİAD 
Kadın Kurulu Üyeleri Ayşegül 

Özpamuk, İrem Ertaş, Gizem Kalfaoğlu Ay 
ve Büşra Çakar Güney katıldı.
Ziyaret sırasında katılımcı kursiyerlerin el 
emeğiyle ürettikleri hediyelik eşya, 
seramik, otel ve tekstil ürünleri incelendi 
ve bu ürünlerin üretim süreçleri hakkında 
bilgi alındı. Kadınların iş hayatında daha 
etkin rol alabilmeleri için yapılabilecek 
çalışmaların ele alındığı görüşmelerde, 

kursiyerlerin yeteneklerini geliştirerek iş 
hayatına katılımlarını artırmayı hedefleyen 
adımlar atılması planlandı.
NESİAD Kadın Kurulu Başkanı Hatice 
Saygı, yaptığı açıklamada, kadınların iş 
gücüne katılımının desteklenmesinin 
önemine vurgu yaparak, "ADEM gibi 
merkezler, kadınların toplumda 
daha aktif rol almalarına olanak
tanıyor. Bu tür projeleri daha da 
yaygınlaştırmayı hedefliyoruz" dedi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED EL RAHİM

Y. Kimlik No: 99639063982

elediye ekipleri genel görünümü Biyileştirmek ve ağaçların sağlıklı 
büyümesini sağlamak amacıyla 

kasaba genelinde ağaç budama 
çalışmalarını sürdürüyor.
Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, 
kasabanın yeşil alanlarını korumak ve 
güzelleştirmek için düzenli olarak 
budama ve bakım çalışmaları 
yaptıklarını belirterek, “Ağaçlarımızın 
sağlıklı bir şekilde büyümesi ve 
çevremizin daha estetik bir görünüme 
kavuşması bizim için çok önemli.” dedi.
Çalışmalarda kurumuş dallar ve hastalıklı 
kısımlar kesilerek, ağaçların daha güçlü 
ve sağlıklı bir şekilde büyümeleri 
hedefleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nar'da ağaçlar gençleşiyor
Nar Belediyesi ekipleri, çevre düzenlemesi ve 
yeşil alanların korunması amacıyla kapsamlı 
ağaç budama çalışmalarına devam ediyor.

Yolun karşısına geçmeye
çalışan kadına otomobil çarptı
Nevşehir'de yolun karşısına geçmeye çalışan yaşlı kadına 
otomobilin çarpma anı güvenlik kamerasına yansıdı.

eni Mahalle Diriliş Bulvarında Erol YYusuf K. yönetiminde 50 AED 693 
plakalı otomobil, yolun karşısına 

geçmeye çalışan 73 yaşındaki Emine 
Ç.'ye çarptı. Çarpmanın etkisi ile Emine 
Ç. yola savruldu.
Çevredeki vatandaşların ihbarı ile olay 

yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
Yaralı Emine Ç. ilk müdahalesi kaza 
yerinde yapıldıktan sonra Nevşehir 
Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. 
Kaza ile ilgili soruşturmanın başladığı 
öğrenildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Devlet hastanesinde mesai dışı poliklinik hizmetleri sürüyor

evlet hastanesinin belirli Ddönemlerde hastane acil servisine 
başvuru yoğunluğunu azaltmak ve 

hastalara daha etkin hizmet sunmak 
amacıyla kulak burun boğaz hastalıkları, 
cildiye ve radyoloji kliniklerinde başlattığı 
mesai dışı poliklinik uygulaması ağustos 
ayında da sürdürülüyor.
Buna göre Nevşehir Devlet Hastanesinin 
ağustos ayı mesai dışı poliklinik 
uygulaması günleri ve doktorları şu 
şekilde;
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 6, 8, 13, 15, 
20, 22, 27 ve 29 Ağustos tarihlerinde – Op. 
Dr. Ümit Perişan ve Op. Dr. Ahmet Rıza 
Cevatzade 

Radyoloji 5, 6, 12, 13, 14, 16, 19, 20, 21, 23, 
26 ve 27 Ağustos tarihlerinde – Uzm. Dr. 
Ferhat Ersoy ve Uzm. Dr. Nevzat Meylani 
Cildiye 8, 15 ve 22 Ağustos tarihlerinde 
Uzm. Dr. Rıdvan Güneş. HABER: HİLAL 
GÖKTAŞ

Nevşehir Devlet Hastanesinde hastane 
acil servisine başvuru yoğunluğunu 
azaltmak amacıyla başlatılan mesai dışı 
poliklinik uygulaması devam ediyor.
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Çocuklar Kayaşehir'de
'pony' atlarına binecek
Nevşehir Belediyesinin Türkiye Jokey 
Kulübü (TJK) ile iş birliğinde organize 
ettiği 'Pony Club Şehrinize Geliyor' 
projesi kapsamında Nevşehirli çocuklar 
hafta sonu Kayaşehir'de Pony atları ile 
buluşacak.
Türkiye Jokey Kulübü'nün çocuk yaşta at 
sevgisini geliştirmek amacıyla 2014 
yılında başlattığı ve ülkemizin birçok 
noktasında çocukları atlarla buluşturduğu 

“Pony Club Şehrinize Geliyor” projesinin 
yeni etabı Nevşehir olacak.
Nevşehir Belediyesinin ev sahipliğinde 4-
5 Ağustos Pazar ve Pazartesi günleri 
Kayaşehir'de gerçekleşecek etkinliğe 4-14 
yaş grubundaki çocuklar ücretsiz olarak 
katılabilecek. 14.00-18.00 saatleri arasında 
Pony atlara binebilecek olan çocuklar 
etkinlik alanında çeşitli oyun aktivitelerine 
de katılacak. HABER: SEZER ALTUNOK

ur'an kursunda kurs gören 82 

Köğrenci Toplum Destekli Polisler 
tarafından bilgilendirildi.

Polisler, Toplum Destekli Polislik 
Faaliyetleri kapsamında Nevşehir'de 
bulunan Hacı Mustafa Paslanmaz, H. Veli 
Dirikoç ve Remzi Koparan Kur'an 

kurslarını ziyaret ederek kurslarda eğitim 
gören 82 çocuğa basit güvenlik tedbirleri 
ve trafik kuralları ile alakalı bilgilendirme 
yaptı.
Ayrıca çocuklara trafik kurallarının yazılı 
olduğu etiket hediye edildi. 
HABER:YASEMİN EKİCİ

Kur'an kursu
öğrencileri bilgilendirildi


